4to.)­ A)­  Modificar los montos estimados a los fines de  la 

responsabilidad  civil  y   las  costas   (arts.  445 y 518,  CPPN)  respecto de  Arturo 

María QUINTANA  y Hernán Álvaro HERMELO,  reduciéndolo a la suma de 

pesos setecientos mil ($ 700.000) y  pesos quinientos cincuenta mil ($ 550.000), 

respectivamente;   debiendo cumplimentarse el embargo y la inhibición de bienes, 

en todos los casos, por ante el Juzgado.

5to.)­  Confirmar   en   lo   restante   el   auto   apelado   (art.   445, 

CPPN).

Regístrese,   notifíquese,   comuníquese   a   la   Dirección   de